
 

Výpis usnesení 1. zasedání Zastupitelstva obce Radostice ze dne 12. 3. 2020 

Přítomno členů – Ing. Jaroslav Kadlčík, Jaroslav Dvořák, Ing. Michael Ondrášek,  
Mgr. Hana Toflová, Mgr. Vladimír Urbanec, MDDr. Zdeňka Smíšková, Ing. Jarmila 
Kadlecová  
Omluveni - Libor Švestka, MUDr. Oldřich Ondrášek  
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/1 

Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje zapisovatelem paní Barboru Prokešovou. 
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec) 
Proti   0  

Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/2 

Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje ověřovateli zápisu paní Zdeňku Smíškovou  
a paní Hanu Toflovou  
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec) 
Proti   0 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/3 

Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje návrhovou komisi paní Jarmilu Kadlecovou  
a pana Michaela Ondráška 
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec) 
Proti   0 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/4 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje program veřejného zasedání.                           
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec)  
Proti   0 
Zdrželi se  0 
Příloha č. 1 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/5 
Zastupitelstvo obce Radostice bere na vědomí kontrolu plnění minulého usnesení 
zastupitelstva  
  
 
 



 
Návrh usnesení č. 2020/1/6 
Zastupitelstvo obce Radostice bere na vědomí zprávu o činnosti zastupitelstva  
od posledního veřejného zasedání.   
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/7                                                                                                                                
Zastupitelstvo obce Radostice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 11/2019. Příloha  
č. 2. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/8  
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje změnu zúčtovacího období za vodné-stočné  na 
termín 1.5.2020 až 30.4.2021 a potom již takto v každém následujícím roce. Pověřuje 
starostu obce k vypracování nových smluv s odběrateli.   
Výsledek hlasování:    
Pro    7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec) 

Proti    0 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/9  
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje změnu ceny za vodné-stočné  na období 
1.5.2020 až 30.4.2021 ve výši: vodné  29 Kč/m3, stočné 32 Kč/ m3, směrné číslo na 
osobu/rok 36m3 což činí 1 152 Kč vše bez DPH. Příloha č. 17. 
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec)  
Proti   0 
Zdrželi se 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/10  
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje zprávu inventarizační komise o stavu majetku 
ZŠ a MŠ Radostice k datu 31.12.2019. Příloha č. 3 
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec)  
Proti   0 
Zdrželi se 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/11  
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje zprávu inventarizační komise o stavu majetku 
obce Radostice k datu 31.12.2019. Příloha č. 4 
Výsledek hlasování:    
Pro    7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec) 

Proti    0 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 



Návrh usnesení č. 2020/1/12  
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje vyřazovací protokol drobného dlouhodobého 
hmotného investičního majetku obce Radostice. Příloha č. 5 
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec)  
Proti   0 
Zdrželi se 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/13  
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje záměr obce na odprodej pozemku p.č. 115 v k.ú. 
obce Radostice za nabídkovou cenu 615 Kč/m2 a pověřuje starostu obce podpisem 
kupní smlouvy. Příloha č. 6. 
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec)  
Proti   0 
Zdrželi se 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/14  
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje záměr obce na odprodej pozemku p.č. 252/3 
v k.ú. obce Radostice za nabídkovou cenu 500Kč/m2  a Pověřuje starostu obce 
podpisem kupní smlouvy. Příloha č. 7. 
Výsledek hlasování:    
Pro    7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec) 

Proti    0 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/15  
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje smlouvu č. 1030054943/001 o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene s fy. E.ON Distribuce, a.s. a pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy. Příloha č. 8. 
Výsledek hlasování:    
Pro    7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec) 

Proti    0  
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/16 
Zastupitelstvo obce Radostice bere na vědomí zprávu o přezkumu hospodaření obce 
Radostice za rok 2019. Příloha č. 9. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/17  
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje návrh dodatku ke smlouvě o dílo na realizaci 
veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce stávající komunikace, ul. Prostřední v k.ú. 
Radostice. Po jeho odsouhlasení poskytovatelem dotace pověřuje starostu obce k 
podpisu dodatku. Příloha č. 10. 
 



Výsledek hlasování:    
Pro   6 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová)  
Proti   1 (Urbanec) 
Zdrželi se 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/18 
Zastupitelstvo obce Radostice bere na vědomí rozpočtová opatření 1/2020, 2/2020, 
3/2020. Příloha č. 11. 
 
  
Návrh usnesení č. 2020/1/19  
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje smlouvu o realizaci překládky sítě 
elektronických komunikací č. VPI/MJ/2020/00037, vč. přílohy „dohody o převodu práv 
a povinností“ a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. Příloha č. 12. 
Výsledek hlasování:    
Pro    6 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová) 

Proti    1 (Urbanec) 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/20 
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje převod zlepšeného hospodářského výsledku ZŠ 
a MŠ Radostice ve výši 87 356,02 Kč do rezervního fondu. Příloha č. 13. 
Výsledek hlasování:    
Pro   7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec)  
Proti   0 
Zdrželi se 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
  
Návrh usnesení č. 2020/1/21  
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje vyřazovací protokol drobného dlouhodobého 
hmotného investičního majetku ZŠ a MŠ Radostice. Příloha č. 14. 
Výsledek hlasování:    
Pro    7 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová, Urbanec) 

Proti    0 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení č. 2020/1/22  
Zastupitelstvo obce Radostice schvaluje šéfredaktora redakční rady obecního 
zpravodaje pana Michaela Ondráška. 
Výsledek hlasování:    
Pro    6 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Smíšková, Toflová) 

Proti    1 (Urbanec) 
Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno.  
 
 
 



Návrh usnesení č. 2020/1/23  
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi vypovědět k datu 31.3.2020 nájemní smlouvu 
s panem Liborem Švestkou na pozemky ve vlastnictví obce, uzavřenou dne 28.12.2012. 
Příloha č. 15. 
Výsledek hlasování:    
Pro    6 (Ondrášek, Kadlecová, Dvořák, Kadlčík, Urbanec, Toflová) 

Proti    0 
Zdrželi se   1 (Smíšková) 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 


